CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 18/Noviembre/2019 ESTADO No. 0202

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020180056500

11001020300020190290300

11001020300020190301600

11001020300020190312900

11001020300020190337900

11001020300020190339900

11001020300020190346500

Accién de Revision AMINTA MORA PABON

VICTOR MANUEL PRIETO BARRERA

Conflicto de la misma Especi CENTRAL DE INVERSIONES S.A.-
CISA

Exequatur CARLOS ERNESTO DURAN
MANTILLA

Conflicto de la misma Especi CENTRAL DE INVERSIONES S. A.

Conflicto de la misma Especi UNER AUGUSTO BECERRA LARGO

Conflicto de la misma Especi CENTRAL DE INVERSIONES S. A.

Conflicto de la misma Especi CENTRAL DE INVERSIONES S. A.
CISA. S. A.

DEMANDADO

S/D

ANGELA YESENIA OLAYA
RUQUENE

LUZ STELLA RUQUENET
ORDONEZ

S/N-

HENRY ALEXANDER
GONZALEZ GOEZ

ORLANDO ARTURO GOEZ GIL

BANCO DAVIVIENDA S.

A--SUCURSAL Carrera 13 A No.

3 Norte - 12 ARMENIA

ELIANA ANDREA GONZALEZ

ALVAREZ

YOLANDA DE JESUS LOPEZ

GARCIA

MARCELINA MUNOZ PAEZ
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FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO

15/Noviembre/19

15/Noviembre/19

15/Noviembre/19

18/Noviembre/19

15/Noviembre/19

15/Noviembre/19

15/Noviembre/19

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

460-461

3-7

56-57

3-7

3-7

3-7



8

9

10

P.M.

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION
FIJACION ESTADO

FECHA 18/Noviembre/2019 ESTADO No. 0202
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO

11001310300720160014301 Verbal

11001311001920120054201 Ordinario

EDISON SERNA

11001020300020190361900 Asuntos Varios_Civil BROADGRAIN COMMODITIES INC. SURTIABARROTES

INTERNACIONAL S.A.S.

FEPARVI LTDA. GILBERTO RAMOS CAMACHO

VICTOR HUGO RAMOS
CAMACHO

ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA

S. A

BERNARDA CAMACHO PLATA ELIZABETH PULIDO
NAYIBE PULIDO CAMACHO
ADRIANA PULIDO CAMACHO
RUTH MERCEDES PULIDO
JISSED PULIDO CAMACHO
VICTOR MANUEL PULIDO
JAVIER LEONARDO PULIDO
INDETERMINADOS DE PABLO

EFRAIN PULIDO

SE FIJA HOY 18/Noviembre/2019

CIVIL
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FECHA PROVIDENCIA CUADERNO EOLIO

15/Noviembre/19 CORTE 64
18/Noviembre/19 CORTE 20
15/Noviembre/19 CORTE 87

A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00
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NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO

CARLOS BERNARDO COTES MOZO
SECRETARIO



