## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 18/Noviembre/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0202 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA PROVIDENCI	A <u>CUADERN</u>	O FOLIO
1	11001020300020180056500	Acción de Revisión	AMINTA MORA PABON VICTOR MANUEL PRIETO BARRERA	S/D	15/Noviembre/19	CORTE	460-461
2	11001020300020190290300	Conflicto de la misma Especi	CENTRAL DE INVERSIONES S.A CISA	ANGELA YESENIA OLAYA RUQUENE LUZ STELLA RUQUENET ORDOÑEZ	15/Noviembre/19	CORTE	3-7
3	11001020300020190301600	Exequatur	CARLOS ERNESTO DURAN MANTILLA	S/N-	15/Noviembre/19	CORTE	56-57
4	11001020300020190312900	Conflicto de la misma Especi	CENTRAL DE INVERSIONES S. A.	HENRY ALEXANDER GONZALEZ GOEZ	18/Noviembre/19	CORTE	3-7
				ORLANDO ARTURO GOEZ GIL			
5	11001020300020190337900	Conflicto de la misma Especi	UNER AUGUSTO BECERRA LARGO	BANCO DAVIVIENDA S. ASUCURSAL Carrera 13 A No. 3 Norte - 12 ARMENIA	15/Noviembre/19	CORTE	3-7
6	11001020300020190339900	Conflicto de la misma Especi	CENTRAL DE INVERSIONES S. A.	ELIANA ANDREA GONZALEZ ALVAREZ	15/Noviembre/19	CORTE	3-7
				YOLANDA DE JESUS LOPEZ GARCIA			
7	11001020300020190346500	Conflicto de la misma Especi	CENTRAL DE INVERSIONES S. A. CISA. S. A.	MARCELINA MUÑOZ PAEZ	15/Noviembre/19	CORTE	3-7

## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 18/Noviembre/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0202 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA PROVIDENCI	A CUADERNO	<u>FOLIO</u>
				EDISON SERNA			
8	11001020300020190361900	Asuntos Varios_Civil	BROADGRAIN COMMODITIES INC.	SURTIABARROTES INTERNACIONAL S.A.S.	15/Noviembre/19	CORTE	64
9	11001310300720160014301	Verbal	FEPARVI LTDA.	GILBERTO RAMOS CAMACHO	18/Noviembre/19	CORTE	20
				VICTOR HUGO RAMOS CAMACHO			
				ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA S. A.			
10	11001311001920120054201	Ordinario	BERNARDA CAMACHO PLATA	ELIZABETH PULIDO	15/Noviembre/19	CORTE	87
				NAYIBE PULIDO CAMACHO			
				ADRIANA PULIDO CAMACHO			
				RUTH MERCEDES PULIDO			
				JISSED PULIDO CAMACHO			
				VICTOR MANUEL PULIDO			
				JAVIER LEONARDO PULIDO			
				INDETERMINADOS DE PABLO EFRAIN PULIDO			

## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL **FIJACION ESTADO**

FECHA 18/Noviembre/2019 ESTADO No. 0202 NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

**DEMANDANTE** 

DEMANDADO

Page -1 of 1 FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO

**CARLOS BERNARDO COTES MOZO SECRETARIO**